X IZIEIHII WARSZAWSKI
N r. 147. Piątek, 24 Czerwca (6 Lipca). 1866 r.

Wychodzi codziencie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i niedzie­
lach-—Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Kr. 4ST iK a” torach.—Ob-
wiessccenia przjjirują sie za opłacą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie

kop. 6, za 2-krotne kop. 9,'za 3-krotne kop.

Ministerstwo
8Praw zagranicznych. — T u r o ja . Pożyczka; armja. —
w ło c ł iy . Przyjęcie u papieża. — K o re s p o n d e n c ja

I z Kielc. Lwowa i Paryża. — R ozm aitości. — Fejle-
I ton (Z achód słońca W a rsz a w y ; <•. d.).

D Z IA Ł URZĘDOW Y
W arszaw a,

dnia 2 3 C zćrw ca (5 L ipcal.
Zatwierdzone 11 (23) Maja 1866 roku na 134 po­
siedzeniu Komitetu Urządzającego, zmiany i do­
pełnienia Instrukcji wydanej w rozwinięciu Usta­

wy z roku 1859 o powinności Zaciągowej
w Królestwie Polskiem.

Ciąg dalszy *)
4 ) Dopełnienie' do Instrukcji, co do sporządzonych

XV Cesarstwie aktów dla spisowych Królestwa
. . .

— Z N a jw y ż s z e g o
rozkazu obejmując z dniem dzisiejszym obowiązki Obei
Policm ajstra miasta W arszawy, podaję o tern do wiado­
mości mieszkańców tutejszych, nadmieniając, że intere­
santów przyjmować będę codziennie w południe, wyjąw­
szy niedzieli i dni świątecznych; w interesach zaś nad­
zwyczajnych i zwłoki nieeierpiących każdego dnia i o każ­
dej porze. — W arszawa, d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1866
r — Orszaku J e g o C e s a r s k o - K r ó l e w s k i e j Mo ś c i
Jenerał major Własow. (O. Polic.)

Magistrat Miasta Warszawy — Ponieważ termin do
złożenia raportu W ładzy Wyższej o rezultacie składek
Wielkotygodniowej za r. b. upływa, M agistrat zatem ma
zaszczyt upraszać JW . i IV.

Dyrekcja Wyścigów Konnych w Królestwie Pol­
skiem — Z powodu zaszłych zmian w ogłoszo nym pod
d. 14 (26) M arca program ie Wyścigów Konnych odbyć,/
się,mających w W arszawie w miesiącu W rześniu, Dyj
rekcja podaje do powszechnej wiadomości zmienionjt
program. D nia 3 (15) Września 1866 r. I. N agroda1
dam dla koni wierzchowych nietrenowanych zrodzonych
w Rosji i Królestwie Polskiem — panowie jad ą bez zró­
wnania wagi w erst 1 '/a- Stawki rsr. 25. Drugiemu ko­
niowi połowa stawek. II- Nagroda Rządowa rs. 600;
Han 'icap dla koni wszystkich krajów, 3 wiorsty. Stawki
rs.

— —

z Radomia do Kielc) 71V) 2

O

152'A

C z a s
Ccaa za ' _ ,miejsce w Odehodu rrzycnra

p o w o z ie /ia
• j e d n ą d ro g ę . *£3 "§ ' n lisrs a a

\ o 1 2 °Rsr. kop o S O pą
popołudu. po północ.

6 15 12 17
po połudn po połudn.

12 - 6 2
w połudn. po północ.

C en w t a r g o w e

dnia 22 czerwca (4 lipca) 1866 r.

RODZAJ PRODUKTÓW
Korzec od — do

ruble srebrne i kopiejki

3 6
latem

82 v
zimą

)
83 2 49 ] — 9 33

po połudn. po połudn.

7 — 3 33
po północ, po połudn.

4 65 7 20
4 5 4 22 %

3 — 3 15
4 80 5 70
2 | l 0 2 25

91

91

16

z Kielc do Radomia) —

z Rokicin do Kalisza) 114'/«

* Kalisza do Rokicin) —

154 i 160 P raw H yp. z roku 1818 przep isane j.

O głoszenie decyzji ja k a w sk u tek a k tu r e ­
gulacji wydaną będzie, n as tąp ' w d 28 W rze­
śnia (10 Październ ika) r. b. n a posiedzeniu S ;-
du tu tejszego i od te g e t d n ia czas odw ołania
się od nich upływ ać zacznie .
^L ubartów , dn ia 13 (25) Czerwca 1866 r.

Podsędek, A sesor K ollegialny,
Szaniaw ski.

(A. D . .'i838). S ą d Pokoju Okręgu
Ostrołęckiego.

Z powodu żądanej nowej regulacji hypote-
ki domu w mieście Ostrowi Nr.

375 sy tuow anej, otw orzyły się spadk i, do reg u ­
lac ji k tó rych , oznacza się te rm in przed pod­
pisanym R ejentem i w je g o K ancelarji na dzień
(i (18) Sty.-znia 1867 r.

K alisz d. 10 (22) Czerwca 1866 r.
W ilchelm G rabow ski.

(N. D. 3947)
Podpisany Patron, jako Obrońca Ludwika

Fok, w Warszawie pod Nr. 1311 zamieszka­
łego, na mocy wyroku Trybunału Cywilnego
Guhernji Warszawskiej w Warsżawie, dnia
8 (20; Czerwca 1866 r. zapadłego, obwie­
szczając niniejszym, iż po zmarłej w dniu 25
Kwietnia JS66 r. żonie jego Amalji-Augu-
ście z Hundiuszów Fok, otworzył Się Spadek
składający się z współwłasności nierucho­
mości Nr. 1311 w W arszawie położonej i ru ­
chomości inwentarzem przed Janem Masłow­
skim Rejentem, dnia 6 (18) Maja r. b. wyka­
zany. Wzywa każdego, ktoby mial prawo
do tego spadku, iżby się zgłosił w dniu 29
Listopada (11 Grudnia: 1866 r. o godzinie 10
z rana, do Kancelarji Jana Masłowskiego
Rejenta Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji
W arszawskiej w Warszawie, przy ulicy Mio­
dowej pod Nr. 487 i przed tymże Rejentem
lub jego zastępcą protokularnie legitymacją
swą do powyższego spadku wykazał, oraz
dowodami usprawiedliwił, w przeciwnym bo­
wiem razie, pozostały przy życiu współmał­
żonek Ludwik Fok, stosownie do art. 770 K.
C. F . w posiadani e wspomnionego spadku po
Amalji-Auguście z Handiuszów Fek, stanow­
czo wprowadzonym zostanie.

W arszawa dnia 16 (28) Czerwca 1866 r.
Władysław Masłowski Patron.

(N. D. 3956). Pisarz Sądu Pokoju Okręgu
Dąbrowskiego.

Z powodu zaszłej w dniu 30 Czerwca 1865
r. śmierci Macieja Rowińskiego.^ właściciela
sumy rsr. 225, na nieruchomości w mieście
Augustowie, własności Chonela Landau, w
Dziale IV pod Nr. 2 ubezpieczonej, otworzył
się spadek, wzywa przeto wszystkich intere­
santów do rźeczonego spadku prawo mieć
mogących, aby w terminie półrocznym, a o-
statecznie w dniu 2 (14) Stycznia 1867 r pod
prekluzją w Kancelarji Hypotecznej Sądu
Pokoju Okręgu Dąbrowskiego stawili się i
prawa swoje udowodnili.

Suwałki dnia 11 (23) Czerwca 1866 r.
M. Bystrzonowski.

OBWIESZCZENIA HYPOTECZNE

(N. D. 3 9 4 4 ) . Trybunał Cywilny
Gubernji W arszaw skiej w W arszawie.

Podaje do wiadomości, iż Nieruchomości
Nr. 689 i 690 w Warszawie położone, do
pierwiastkowej regulacji hypoteki wywołane
zostają, i że termin do tejże regulacji, na
dzień 7 (19) Grudnia 1866 r. jest oznaczony,
a do uskutecznienia dzieła regulacyjnego,
Rejenta Więckowskiego wyznacza.

Wzywa strony interesowane, aby w termi­
nie tym z prawami do nieruchomości tych
ściągającemi się, dowodami prawnemi wyka-
zanemi, same lub przez pełnomocników u-
rzędownie umocowanych, przed delegowa­
nym stawiły się, i spisaniu protokółu regula­
cyjnego obecne były, a to pod prekluzją p ra­
w em z roku 1818 o hypotekach i przywile­
jach zagrożoną.
Decyzja nad dziełem regulacji wydaną zosta­
nie.

W arszawa dnia 11 (23) Czerwca 1866 r.
Prezes Polczycki.

(N . D. 3 9 2 2 ) . S ą d u Pokoju Okręgu
Szydłow skiego.

W yd zia ł Hypoteczny.
Z powedu żądania nowej regulacji hypo­

teki, domn murowanego parterowego, w mie-
ic ie Chmielniku przy placu szpitalnym i ulicy

Buskiej pod Nr.

w terminie do regulacji niestaw ił się,
na żądanie któregokolwiek z interes entów,
na karę od rs. 1 kop 50do rs. 7 kop 50 , ska­
zany zostanie, a oprócz tego u traci w szelkie
dobrodziejstwa prawne względem swych wie­
rzycieli. •

Ogłoszenie decyzji jaka wskutek ak tu re ­
gulacji wydaną będzie nastąpi w dniu 6
(18) Października 1866 r. i od tego czasu od­
wołanie się do apelacji upływać zaczaie-

Interesenci zatem bez dalszego wezwania
w temże terminie obecnemi być winni.

Chmielnik d. 15 (27) Czerwca 1866 r.
Podsędek,

A sesor Kolegialny, Kwaskowski.

(N. D. 3 8 1 6 ) . S ą d Pokoju Okręgu
Tarnogrodzkiego.

Z powodu żądania nowej reg u lac ji h y p o ­
tek i:

1. Dom u d rew nianego , szopy, s ta jn i , ró ­
wnież d rew nianych, o raz p lacu na k tórym te
budow le s to ją , w m ieście B iłg o ra ju przy ulicy
M orwej, pod N r.

które w po­
miecionym kantorze są do nabycia.

Obstalunki z prowincji nadesłane franco,
wykonane będą z wszelką akuratnością

Ciągniehie odbędzie się dnia 6 i 7 Sierpnia
1866 r 0 ) _

(N f D. 3979)

Świadectwo szkolne
Ludwiga W ładysława, wydane przez b. Gi­

mnazjum Gubernialne Warszawskie, d. 18 (30)
Stycznia 1851 r. Nr. 248 zagubione zostało,
uprasza się znalazcę o oddanie takowego do
poszkodowanego pod N r, 1103 przy ulicy
Twardej. (10465)

(N. D. 3645)
W roku 1853; zatracone zostały talony od

trzech obligów skarbowych Nr.

przed Stanisławem Zawadzkim, rejen­
tem spofządzonemi, plenipotencją, rzą­
dową. do zarządu memi majątkam i
ziemskiemi, oraz do różnych czynności
w aktach tych wyrażonych, zostałem
pod wieloma względami zawiedziony
w położonem w swym pełnomocniku
zaufaniu. Z tego przeto powodu, ak­
tem urzędowym przed rejentem Zie­
lińskim w dniu 11 (23) Czerwca 1866 r.
sporządzonym, a w dniu 14 (26) Czer­
wca r. b. Saturninowi Dutkiewiczowi
doręczonym, wyżej wyrażone pełnomo­
cnictwo temuż Saturninowi Dutkiewi­
czowi udzielone w zupełności odwoła­
łem. Ostrzegam więc, że gdyby od
daty doręczenia Dutkiewiczowi odwoła­
nia, jakakolwiek wypłata do rąk jego
na rzecz moją była uczyniona, albo też
dług przez niego w mojem imieniu za­
ciągnięty został, czynności te mnie
obowiązywać nie będą.

Ostrzegam wreszcie, nauczony smu-
tnem doświadczeniem, że n ik t nie je s t
upoważnionym bez mojej urzędowej
szczegółowej plenipotencji do działań
w mojem imieniu.
W arszawa d 14 (26) Czerwca 1866 r.

Felicjan Bereźnicki.